quilibet illorum seorsum suo interesse recognoscit. Quia ipsi
 et huiusmodi personae cum eisdem nuntiis sui Vicecomitis personarum
 personali assistentia, et honore ad infra scripta recognoscenda con-
 sensu, sibi mutuo et invicem una pars alteri, omnium gene-
 ralius Bononiam suorum mobilium et immobilium, heredi-
 tationum et obligationum, summamque pecuniam quamvis,
 necnon aurum, argenti, denariorum, Unionum, Margaritarum
 Vestium, Vestimentorum, tum Stanni, Suis, figni, onichalium,
 pecuniarum, puerorum, equorum, Equivorum, ac totius Suppellectilis
 domesticas, in quacumque forma et materia existens hunc habet
 et in post habere, mutuum utilitatem et suum fructum
 ad extrema vita utriusque eorum tempora tantummodo de et non
 ultra inseri presentibus, concesserunt et assignaverunt, sub
 inscribunt, concedunt, et assignant presentibus talibus et de illis
 modo et conditione. Quod si prius defunctus Nemo Stephanus
 Baraniectus nuntius, quam ipsa Nemo Martham Fern-
 dionis personam ipsi non esse hanc hunc decedere conti-
 gent, et tunc eadem Nobilis Martham Fern dionis personae
 sua, bona supra omnia, et summas pecunias, morte
 electi Nuntii sui, decedat, cum omni eorum dominio, domi-
 nio et proprietate, competentiaque et proventus, quavis, omnibus,
 et singulis eorundem Vicecomitibus et Vicecomitibus tenentibus, ha-
 beat, et possit. Post, illis quiete et proventus Vicecomitibus
 ad extrema duntaxat vita sua tempora: post facta vero
 facta presentibus, extunc presentibus bona et Res gentes omnes
 inseri presentibus subiectis morte presentibus nuntiis sui decere-
 lictis, ad successores presentibus nuntiis sui, sine quovis
 impedimento et contradictione. Successorum presentibus presentibus

sua, totatiter et plenarie deusluentur. Similiter quoque
 si quis peraram Nlem Martham Revakowia possitorem
 suam, quam ipsum Nobilem Stephanum Baranicki
 manibum suum non contigent, extunc idem nantq, bona
 supra gentu omnia, morte p'cedens pontis suis delevinquend
 cum omni iure, dominio et proprietate tenebit. habebit et
 possidebit, illisq, quiete et pacifice ad extrema duntaxat
 huiusmodi tempora utitur. Post mortem vero, et de hac
 lue de sepum eiusq, Mantiv. tui, extunc bona supra
 morte eiusq, pontis delevinquenda ad Successores suos
 sine quovis impedimento et contradictione suorum
 mantiv. tui totatiter et plenarie deusluentur. His suis
 presentib, personalibus recognitionibus ad gradum
 omnia et singula mercantibus.

13/VIII
 Feria Quarta ante festum Assumptionis in celum Poriosissima Virginis Mariae proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo

Szeptycki ch Oblivatio.

Coram Officio Nobisq, venis Pastores Populiq, Premijstend perstr
 Paparons Inosus Nicolaus Szeptycki. Sang mento et for
 pore exas, a Terris, districtib, Junib, Jurisdictionibusque suis
 quibusvis proprijs et competentib, recedendo presenti vero
 Pastore p'cedat Premijstend Jurisdioni quod ad actus hunc
 attinet, de cum Successorib, ac bonis suis gentu omnibus